
 C O M U N E  D I  S E U I    
P R O V I N C I A  S U D  S A R D E G N A   

U F F I C I O  S I N D A C O   

 
 

DECRETO N. 5/2022 

IL SINDACO 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 4 del 1 settembre 2022 inerente l’attribuzione di Responsabile di 

posizione organizzativa all’ Ing. Gioffrè Alessandro per l’Area tecnica ; 

Considerato che l’ Ing. Alessandro Giuffrè a far data dal 11 novembre 2022 ha cessato la collaborazione con 

il Comune di Seui ; 

Dato atto che nelle more di riorganizzare l’ufficio tecnico comunale con la nuova assunzione che diverrà 

esecutiva  nel prossimo mese di dicembre , per ragioni di continuità amministrativa, si rende necessario 

attribuire la responsabilità dell’area tecnica allo scrivente;  

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 69 del 15.10.2015 inerente l’ approvazione del 

Regolamento degli Uffici e dei Servizi 

Visto in particolare l’articolo 17 del suddetto regolamento relativo alla sostituzione del Responsabile d’area 

assente che testualmente: 

1. L’incarico di Responsabile di Area, in caso di vacanza o di assenza del titolare, può essere assegnata “ad 

interim”, per un periodo di tempo determinato, eventualmente rinnovabile, ad altro Responsabile o al 

segretario Comunale.  

2. Alla individuazione del sostituto provvede il Sindaco. 

  

DECRETA 

Di attribuire a se , in qualità di Sindaco pro- tempore , l’incarico di Responsabile dell’area tecnica  con 

decorrenza dal 14 novembre 2022 ; 

 

DI TRASMETTERE il presente atto a. 

Al Responsabile dell’Area Finanziaria 

al Segretario Comunale 

all’albo on- line del Comune di Seui 

  

                                                                                                        IL SINDACO  

                                                                                                   Dott. Marcello Cannas 


